

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**




 ЗАКАЗЧИК: Сергей  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Воскресенск  
 АДРЕС: Воскресенск

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 4x6 ГОСТ	м.	5	248	1240
2	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	24	122	2928
3	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	4	287	1148
4	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	242	484
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5800</b>
<b>ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>					
1	Щит для зажимов СИП (накладной)	шт.	1	1880	1880
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1880</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>7680</b>

<b>РАБОТЫ</b>					
<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля 4x6	м.	5	94	470
<b>Итого по разделу:</b>					<b>470</b>
<b>СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА</b>					
1	Монтаж щита для зажимов СИП и установка зажимов	шт.	1	2300	2300
<b>Итого по разделу:</b>					<b>2300</b>
<b>МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА</b>					
1	Подключение ввода	шт.	1	950	950
2	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	24	680	16320
<b>Итого по разделу:</b>					<b>17270</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>20040</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 27720 руб.**
**ИТОГО: 27720 руб.**

 Специалист по  
 расчету смет  
 Станислав  
 Гуринович

 +7 499 229 18 01  
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
 [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)  
 +7 995 113 82 33

**ПРИМЕЧАНИЯ:**

**Заказчик:** \_\_\_\_\_

**Подрядчик:** \_\_\_\_\_